
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

47 

3 

81 

1 

48 

6 

15 

23 

54 

2 

34 

10 

95 

87 

61 

8 

28 

Nombre 

NICOLAS MILQUEVICH 

RICARDO VANINI 

MAURICIO LONGO 

ELIAN SOAVE 

PABLO VENDRAME 

GUILLERMO PONCE 

JOAQUIN DEL PINO (S) 

GABRIEL NEGRETE (S) 

FELICIANO CASTRO 

GUILLERMO SABY 

JUAN PRINCIPE 

DIEGO MARTINEZ 

FERNANDO LOMBARDI 

JUAN M. MARTINEZ 

RAUL MASSIO (S) 

PABLO DINATALE DEL BO 

EVARISTO QUAGLIA (S) 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

8 

3 

2 

1 

1 

1 

Dif. resp. 1° 

10.610 

14.692 

16.833 

20.555 

33.915 

41.142 

41.384 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

12 Vueltas 

12 Vueltas 

12 Vueltas 

EX 

Total T° 

18:55.902 

19:06.512 

19:10.594 

19:12.735 

19:16.457 

19:29.817 

19:37.044 

19:37.286 

17:39.318 

11:46.283 

5:26.933 

4:00.784 

1:31.863 

1:33.172 

1:34.139 

Mejor Tm 

1:25.999 

1:26.660 

1:26.357 

1:26.323 

1:27.400 

1:28.187 

1:29.198 

1:28.617 

1:27.075 

1:26.456 

1:56.013 

2:29.381 

Nat/State 

SANTA MARGARITA 

GENERAL CABRERA 

TINOGASTA 

GENERAL CABRERA 

VILLA DEL TOTORAL 

DEL CAMPILLO 

CORDOBA 

CORONEL MOLDES 

LAS PERDICES 

SERRANO 

RIO CUARTO 

REALICO 

CARLOS PAZ 

REALICO 

BELL VILLE 

CANALS 

DEL CAMPILLO 

Make 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO NRO28 EXCLUIDO POR M.P. AL AUTO NRO 8 MAS 7 PUESTOS DE RECARGO EN GRILLA PROXIMO EVENTO.- 
AUTO NRO 10 APERCIBIMIENTO POR M.P. AL AUTO NRO 95.- 

Impresos: 28/5/2023 16:07:03 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

10.610 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:25.999 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

47 - NICOLAS MILQUEVICH 

 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT 

TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (30:00 o 13 Vueltas) iniciado a 14:20:17 

CIRCUITO OSCAR CABALEN 0,000 km 

28/5/2023 14:25 


